
REZULTATI PO KATEGORIJAH

POKAL SLOVENIJE V GORSKEM TEKU
Železniki, 4. junij 2017

22. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: Z1

društvo/kraj
Mlajše deklice (2006 - 2009)

Država letnik
264 SLAPŠAK Živa1 00:02.48AK Sevnica SLO 2006
261 LEBEN JEŽ Gaja2 00:02.49AD Posočje SLO 2006
292 DOLINŠEK Viktorija3 00:02.50KGT Papež SLO 2006
257 ROTAR Nina4 00:02.51TK Šmarnogorska naveza SLO 2007
294 LUŠINA Tajda5 00:02.59AD Železniki SLO 2007
267 GORENČIČ Eliza6 00:03.05TK Šmarnogorska naveza SLO 2007
270 BILBAN Sara7 00:03.12TK Šmarnogorska naveza SLO 2007
268 GORENČIČ Mirjam8 00:03.14TK Šmarnogorska naveza SLO 2009
300 PER Zoja9 00:03.15AK Domžale SLO 2009
263 ŽAGAR Neža10 00:03.41KGT Papež SLO 2008
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: M1

društvo/kraj
Mlajši dečki (2006 - 2009)

Država letnik
288 ŠUBIC Žan1 00:02.29ŠD Tabor Žiri SLO 2006
293 FATUR Tanej2 00:02.33AK Postojna SLO 2006
291 ROMŠAK Nik3 00:02.39KGT Papež SLO 2006
275 KRAŠOVEC Timotej4 00:02.40AK Sevnica SLO 2007
296 DEMŠAR Jože5 00:02.50AD Železniki SLO 2007
297 PEŠOVSKI BUŽAN Leon6 00:02.55KGT Papež SLO 2007
295 MURN Ažbe7 00:03.01AD Železniki SLO 2007
269 ČEŠNOVAR Jure8 00:03.02TK Šmarnogorska naveza SLO 2006
271 BAJER Tai9 00:03.05ŠD Nanos Podnanos SLO 2007
298 PINTAR Drejc10 00:03.16AD Železniki SLO 2008
260 PAČNIK Jaka11 00:03.23AK Radovljica SLO 2008
299 FILIPIČ Ambrož12 00:03.27AD Železniki SLO 2008
259 GRBEC Samo13 00:03.36SLO 2009
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: Z2

društvo/kraj
Deklice (2004 - 2005)

Država letnik
274 ZUPANC KOROŠEC Sara1 00:06.02TK Šmarnogorska naveza SLO 2004
256 ROTAR Loti2 00:06.04TK Šmarnogorska naveza SLO 2004
276  ZUPANČIČ Naja3 00:06.28AK Sevnica SLO 2005
265 SLAPŠAK Ajda4 00:06.58AK Sevnica SLO 2005
258 MEDJA Lucija5 00:07.01AK Radovljica SLO 2004
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: M2

društvo/kraj
Dečki (2004 - 2005)

Država letnik
287 POLJANŠEK Izak1 00:06.16KGT Papež SLO 2004
266 BAJC Tomi2 00:06.27AK Sevnica SLO 2005
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: Z3

društvo/kraj
Starejše deklice (2002-2003)

Država letnik
280 PER Maja1 00:13.13AK Domžale SLO 2002
273 DURN Sara2 00:14.48ŠD Nanos Podnanos SLO 2002
279 ČIROVIČ Tjaša3 00:15.30KGT Papež SLO 2002
286 MOČNIK Eva4 00:15.51AK Domžale SLO 2003
281 TOLAR Manca5 00:16.51AD Železniki SLO 2003
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: M3

društvo/kraj
Starejši dečki (2002-2003)

Država letnik
278 GABERŠČEK Tobi1 00:11.49Tekaško društvo Bovec SLO 2002
262 LUZNAR Aljaž2 00:12.12ŠD Tabor Žiri SLO 2002
277 VRHUNC Lovro3 00:12.22AD Železniki SLO 2002
255 ERZOŽNIK Drejc4 00:12.28ŠD Tabor Žiri SLO 2003
282 MOHORIČ BONČA Lan5 00:12.46AD Železniki SLO 2003
272 KERKOČ Pavel6 00:12.54ŠD Nanos Podnanos SLO 2002
283 MOČNIK Martin7 00:12.59AK Domžale SLO 2003
284 PRELOVŠEK Aleš8 00:13.54KGT Papež SLO 2003

www.alples-timing.si



priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: Z4

društvo/kraj
Mladinke (1998-2001)

Država letnik
40 PODOBNIK  Katja1 00:33:54ŠD Tabor Žiri SLO 1999
32 MALI Nuša2 00:34:01ŠKD Sela pri Kamniku SLO 2001
35 DOLINAR Ana Meta3 00:38:59AD Mass SLO 2001
36 VIDEČNIK Valentina4 00:39:56TD Vzpon SLO 2000
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: M4

društvo/kraj
Mladinci (1998-2001)

Država letnik
37 HABJAN Tine1 00:51:31KGT Papež SLO 2000
33 URŠIČ Nejc2 00:53:56KGT Papež SLO 2001
41 HREN Tine3 00:55:00TK Šmarnogorska naveza SLO 1999
34 SUŠNIK Rok4 00:55:49KGT Papež SLO 2001

179 TRONTELJ Luka5 00:56:08TK Šmarnogorska naveza SLO 1999
185 BENKO Edi6 01:01:44SLO 1999
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: Z5

društvo/kraj
Članice (1978-1997)

Država letnik
67 KOLIGAR  Mojca1 00:54:40ŠD Kekec in Mojca SLO 1982
68 LEMUT  Klementina2 00:55:11ŠD Nanos Podnanos SLO 1981
60 JELOVŠEK Jasmina3 00:57:20KGT Papež SLO 1985
58 PEPERKO Maja4 00:58:30TK Šmarnogorska naveza SLO 1986
48 KLINAR Tina5 00:58:47SLO 1994
52 JAKLIČ Sara6 01:02:58TK Šmarnogorska naveza SLO 1993

159 SUKIČ Sonja7 01:04:52AD Štajerska SLO 1988
56 TERAŽ Amadeja8 01:08:04KGT Papež SLO 1989

177 MUNIH Jasmina9 01:11:21SLO 1985
69 OGRIN Alenka10 01:15:29SLO 1981
66 ŠORLI  Tina11 01:15:39PD Podbrdo SLO 1982
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: M5

društvo/kraj
Člani (1978-1997)

Država letnik
47 BRATINA Rok1 01:06:04TD Bovec SLO 1994
54 BREGAR Gašper2 01:06:08KGT Papež SLO 1990
46 KOVAČIČ Luka3 01:06:34KGT Papež SLO 1995
55 POTOČNIK Domen4 01:08:18KGT Papež SLO 1989
53 MIHELIČ Luka5 01:09:27KGT Papež SLO 1992

193 KRMARIČ Luka6 01:11:04B3SERVIS Adidas SLO 1994
70 JAKŠA Matej7 01:11:17ŠD Tek je lek SLO 1980

186 REZAI Bashir8 01:13:46TK Šmarnogorska naveza SLO 1995
198 TURŠIČ Tadeja9 01:14:06GRS Tolmin SLO 1983
73 MIYACHI Fujio10 01:14:21RUNNING ZUSHI JPN 1978
51 SZABO Sandor11 01:16:11HUN 1993
57 KOVAČ Gregor12 01:18:15KD Sevnica SLO 1987

165 IPAVEC Kristjan13 01:19:43ŠD Nanos Podnanos SLO 1979
191 MENCINGER Jernej14 01:21:22SLO 1988
170 KOCJANČIČ Primož15 01:24:20SLO 1978
72 THALER  Matjaž16 01:25:42SLO 1978
50 ABRAM Marko17 01:27:44SLO 1993
44 BOŽIČ Aljaž18 01:28:50KGT Papež SLO 1996
49 KNAFELJ Samo19 01:28:52Sportika Žiri SLO 1993
63 PIRC Luka20 01:29:52Vodgrad SLO 1984

178 ŠTALCAR Peter21 01:30:07SLO 1981
59 OBID Jaka22 01:33:16PD Podbrdo SLO 1985
65 BENEDIČIČ Klemen23 01:35:09KŠD Martinj vrh SLO 1983

164  LIČEN Viktor24 01:35:15SLO 1978
163 SAKSIDA Marko25 01:35:31SLO 1984
61 ZOUBEK Miha26 01:36:13Group sweat.co SLO 1984

171 TAVČAR Marko27 01:36:19SLO 1982
160 VODUŠEK Denis28 01:37:02AD Štajerska SLO 1978
42 JEMEC Matic29 01:37:44SLO 1999
71 REVEN Sebastjan30 01:37:53SLO 1978
64 TAVČAR Jure31 01:37:55SLO 1984

168 SEDEJ Dejan32 01:38:11SLO 1978
182 PUGELJ Andrej33 01:40:16SLO 1982
175 HRAST Primož34 01:43:27PD Podbrdo SLO 1999
62 RUSJAN Simon35 01:51:49BKP SLO 1984
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: Z6

društvo/kraj
Ml. Veteranke (1968-1977)

Država letnik
105 TRONTELJ Marija1 01:04:25TK Šmarnogorska naveza SLO 1969
74 DROLE Vida2 01:06:55PD Podbrdo SLO 1977
76 LEMUT BAJEC Melita3 01:10:58TD Burja SLO 1977
95 JERALA Marjeta4 01:11:50Lets Danse SLO 1972

102 DROBNIČ  Slavka5 01:12:40ŠD Nanos Podnanos SLO 1969
155 JEJČIČ Darja6 01:13:17TD Bruja Vipava SLO 1974
85 LOTRIČ DOLINAR Aleša7 01:16:59SLO 1974

108 MALOVRH Špela8 01:23:09Never Give Up SLO 1968
99 SAKAČ ROŽMANEC Maja9 01:39:35ŠD Maister SLO 1970
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: M6

društvo/kraj
Mlajši veterani (1968-1977)

Država letnik
109 CVET Miran1 01:04:26KGT Papež SLO 1968
174 ALIČ Simon2 01:10:42SLO 1971
79 JANŽEKOVIČ Stanko3 01:11:57AD Železniki SLO 1976

173 PINTAR Boštjan4 01:14:49SLO 1974
184 BREGAR Metod5 01:15:15KGT Papež SLO 1969
176 ŠTENDLER Martin6 01:15:55GRS Tolmin SLO 1974
156  ŠTOR Aleš7 01:18:21ŠD Nanos Podnanos SLO 1971
84 KUHAR Goran8 01:20:22SLO 1974
97 JANJATOVIČ Mirko9 01:21:09KGT Papež SLO 1971
81 ŠIFRAR Primož10 01:22:14SLO 1975
86 MLAKAR Borut11 01:22:59ŠD Šentviška gora SLO 1974
91 ŠORLI  Pavlo12 01:24:20PD Podbrdo SLO 1972

166 SOKOL Ivan13 01:28:09TD Burja Vipava SLO 1968
101 KRŽIČ Slavko14 01:28:14PD Cerknica SLO 1969
192 KRNC Matjaž15 01:28:28AK Domžale SLO 1977
94 JERALA Borut 16 01:28:32Lets Danse SLO 1972

187 KLEMENČIČ Igor17 01:29:34Knauf Insulation SLO 1975
157 POLANC Sebastjan18 01:30:26DLT Filipides SLO 1970
107 VIDEČNIK Anton19 01:30:35TD Vzpon SLO 1968
100 DRAŠLER Boris20 01:30:40Šmarnogorska naveza SLO 1970
189 KAVČIČ Marjan21 01:31:12ŠD Dražgoše SLO 1969
80 POLJŠAK Aljjoša22 01:31:30Tekači vipavske doline SLO 1976

161 MAZI Roman23 01:31:51SLO 1971
87 MRAZ Borut24 01:32:03ŠD Nanos Podnanos SLO 1973
93 JERČIČ Vasja25 01:32:24Pustolovec Rajd SLO 1972

103 RUPAR Robert26 01:33:20SLO 1969
82 JENKO Jure27 01:33:26Scum SLO 1975

104 FRELIH Janez28 01:34:11PSDP SLO 1969
75 CANKAR Janez29 01:35:05PD Cempin SLO 1977

188 KOROŠEC Janez30 01:35:45Pustolovec Rado SLO 1968
90 MLAKAR ŽEROVC Boštjan31 01:36:05ŠD Poljane SLO 1972
98 DOLINAR Gregor32 01:37:41GRS Kranj SLO 1971

172 KOŠIR Jože33 01:40:41SLO 1969
167 TANASIĆ Marko34 01:40:54SLO 1968
106 JEMEC Blaž35 01:43:26SLO 1969
96 SAKAČ Damjan36 01:43:59ŠILT SLO 1972
92 GLOGOVŠEK Robert37 01:45:19SLO 1972

195 ŠORLI Ivan38 01:56:19SLO 1973
88 LAPANJA Andrej39 01:58:32PD Podbrdo SLO 1973

151 FERFOGLIA Massimiliano40 02:00:38ITA 1969
83 ŠTENKLER Tomaž41 02:13:13PD Podbrdo SLO 1974
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: Z7

društvo/kraj
St. Veteranke (1967 in starejše)

Država letnik
119 TUŠAR Mihaela1 00:58:10ŠD Nanos Podnanos SLO 1966
116 TROBEC Urša2 01:03:46KGT Papež SLO 1967
126 ŠORLI  Marta3 01:06:22PGT SLO 1962
130 BAJC Tea4 01:13:42Triatlon klub Ajdovščina SLO 1959
137 ŽLOGAR Ivica5 01:15:00SLO 1957
144 ČUFER Milojka6 01:15:28Podbrdo SLO 1954
154  MOSER Marija7 01:19:45SLO 1956
142 VRHUNC Marjetka8 01:20:47PGT SLO 1956
128 PACHOLE Majda9 01:26:44SLO 1960
120 WINKLER Valentina10 01:27:29SLO 1965
149 GRUNTAR Irena11 01:36:10Vitezi dobrega teka SLO 1956
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: M7

društvo/kraj
Starejši veterani (1958-1967)

Država letnik
112 STRNAD Simon1 01:13:23ŠD Nanos SLO 1967
117 VIVOD Milan2 01:17:02ŠD Team SLO 1966
125 TERAŽ Franci3 01:18:39KGT Papež SLO 1962
111 KRAŠOVEC Dušan4 01:20:25AK Sevnica SLO 1967
132 GALIN Bojan5 01:21:35ŠKD Mekinje SLO 1958
181 ČUFER Stanko6 01:24:00PGT SLO 1957
134 JESENKO Andrej7 01:24:00SLO 1957
110 ŠEBENIK Marjan8 01:25:10ŠD Abraham SLO 1967
118 LOTRIČ Stane9 01:25:57Agp pro SLO 1966
143 PETROVEC Miro10 01:26:16ŠD Tek je lek SLO 1955
114 BAJŽELJ Blaž11 01:27:05SLO 1967
133 TAVČAR Brane12 01:27:26ŠD Sorica SLO 1958
150 KETE Ivo13 01:31:02PGT SLO 1957
145 DROLE Boris14 01:31:54PD Iskra Kranj SLO 1953
139 PREZELJ Slavko15 01:33:00PD Podbrdo SLO 1956
129 SAVIČ Miro16 01:33:54ACRONI-TEAM SLO 1960
140 PAPIČ Milivoj17 01:35:26ŠD TurboM SLO 1956
158 PUDGAR Danilo18 01:35:47TD Burja Vipava SLO 1952
131 HOMEC Stane19 01:36:25Šd Poljane SLO 1959
162 ŽAGAR Marko20 01:37:34SLO 1962
190 ŠULIGOJ Ivan21 01:37:58SSK Ponikve SLO 1961
183 PUSTOVRH Niko22 01:38:27Knauf Insulation SLO 1967
123 ŠTEFE Janez23 01:39:37SLO 1964
169 MACUH Peter24 01:40:16SLO 1961
146 DERGANC Anton25 01:40:36ŠD Revoz Novo Mesto SLO 1952
152 FERI Fabio26 01:43:38ITA 1961
127 LEKŠE Toni27 01:43:47ŠD Elekto energija SLO 1960
147 RUČUGAJ Zdravc28 01:44:56AK Domžale SLO 1952
121 MOČNIK Aleksander29 01:45:33LD Porezen Cerkno SLO 1965
122 PIRC Franci30 01:47:38Tekaški forum SLO 1965
141 KOGOVŠEK  Stane31 01:48:11Artstone SLO 1956
113 MARKOVIČ Veko32 01:48:27Never Give Up SLO 1967
136 FELZER B. Miki33 01:53:03Pd Podbrdo SLO 1957
124 SRŠEN  Rajko34 01:54:49Komenda-Mosta SLO 1962
115 STANOVNIK Rok35 01:55:43SLO 1967
135 NIKOLOV Djordje36 01:56:32SLO 1957
138 KNAVS  Anton37 01:56:33Kljuka SLO 1956
197 CHIZZO Aldo38 01:57:22MOCCIA ITA 1955
148 VRHUNC Jože39 02:07:31PGT SLO 1948
196 GIANFRANCO Cok40 02:10:004 ZVEZDE ITA 1960
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priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: 

društvo/kraj Država letnik

Super veterani Dodatna kategorija ki jo razpisuje organizator 

134 JESENKO Andrej1 01:24:00SLO 1957

181 ČUFER Stanko2 01:24:00PGT SLO 1957

143 PETROVEC Miro3 01:26:16ŠD Tek je lek SLO 1955

150 KETE Ivo4 01:31:02PGT SLO 1957

145 DROLE Boris5 01:31:54PD Iskra Kranj SLO 1953

139 PREZELJ Slavko6 01:33:00PD Podbrdo SLO 1956

140 PAPIČ Milivoj7 01:35:26ŠD TurboM SLO 1956

158 PUDGAR Danilo8 01:35:47TD Burja Vipava SLO 1952

146 DERGANC Anton9 01:40:36ŠD Revoz Novo Mesto SLO 1952

147 RUČUGAJ Zdravc10 01:44:56AK Domžale SLO 1952

141 KOGOVŠEK  Stane11 01:48:11Artstone SLO 1956

136 FELZER B. Miki12 01:53:03Pd Podbrdo SLO 1957

135 NIKOLOV Djordje13 01:56:32SLO 1957

138 KNAVS  Anton14 01:56:33Kljuka SLO 1956

197 CHIZZO Aldo15 01:57:22MOCCIA ITA 1955

148 VRHUNC Jože16 02:07:31PGT SLO 1948
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REZULTATI - ABSOLUTNO ŽENSKE
POKAL SLOVENIJE V GORSKEM TEKU

Železniki, 4. junij 2017
19.GORSKI TEK NA RATITOVEC

priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikkat.
67 KOLIGAR  Mojca1 00:54:40ŠD Kekec in Mojca SLO 1982Z5
68 LEMUT  Klementina2 00:55:11ŠD Nanos Podnanos SLO 1981Z5
60 JELOVŠEK Jasmina3 00:57:20KGT Papež SLO 1985Z5
119 TUŠAR Mihaela4 00:58:10ŠD Nanos Podnanos SLO 1966Z7
58 PEPERKO Maja5 00:58:30TK Šmarnogorska naveza SLO 1986Z5
48 KLINAR Tina6 00:58:47SLO 1994Z5
52 JAKLIČ Sara7 01:02:58TK Šmarnogorska naveza SLO 1993Z5
116 TROBEC Urša8 01:03:46KGT Papež SLO 1967Z7
105 TRONTELJ Marija9 01:04:25TK Šmarnogorska naveza SLO 1969Z6
159 SUKIČ Sonja10 01:04:52AD Štajerska SLO 1988Z5
126 ŠORLI  Marta11 01:06:22PGT SLO 1962Z7
74 DROLE Vida12 01:06:55PD Podbrdo SLO 1977Z6
56 TERAŽ Amadeja13 01:08:04KGT Papež SLO 1989Z5
76 LEMUT BAJEC Melita14 01:10:58TD Burja SLO 1977Z6
177 MUNIH Jasmina15 01:11:21SLO 1985Z5
95 JERALA Marjeta16 01:11:50Lets Danse SLO 1972Z6
102 DROBNIČ  Slavka17 01:12:40ŠD Nanos Podnanos SLO 1969Z6
155 JEJČIČ Darja18 01:13:17TD Bruja Vipava SLO 1974Z6
130 BAJC Tea19 01:13:42Triatlon klub Ajdovščina SLO 1959Z7
137 ŽLOGAR Ivica20 01:15:00SLO 1957Z7
144 ČUFER Milojka21 01:15:28Podbrdo SLO 1954Z7
69 OGRIN Alenka22 01:15:29SLO 1981Z5
66 ŠORLI  Tina23 01:15:39PD Podbrdo SLO 1982Z5
85 LOTRIČ DOLINAR Aleša24 01:16:59SLO 1974Z6
154  MOSER Marija25 01:19:45SLO 1956Z7
142 VRHUNC Marjetka26 01:20:47PGT SLO 1956Z7
108 MALOVRH Špela27 01:23:09Never Give Up SLO 1968Z6
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priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikkat.
128 PACHOLE Majda28 01:26:44SLO 1960Z7
120 WINKLER Valentina29 01:27:29SLO 1965Z7
149 GRUNTAR Irena30 01:36:10Vitezi dobrega teka SLO 1956Z7
99 SAKAČ ROŽMANEC Maja31 01:39:35ŠD Maister SLO 1970Z6
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REZULTATI - ABSOLUTNO MOŠKI
POKAL SLOVENIJE V GORSKEM TEKU

Železniki, 4. junij 2017
19.GORSKI TEK NA RATITOVEC

priimek in imešt. časuvrst. drustvo/kraj Držav letnikKat. 
109 CVET Miran1 01:04:26KGT Papež SLO 1968M6
47 BRATINA Rok2 01:06:04TD Bovec SLO 1994M5
54 BREGAR Gašper3 01:06:08KGT Papež SLO 1990M5
46 KOVAČIČ Luka4 01:06:34KGT Papež SLO 1995M5
55 POTOČNIK Domen5 01:08:18KGT Papež SLO 1989M5
53 MIHELIČ Luka6 01:09:27KGT Papež SLO 1992M5
174 ALIČ Simon7 01:10:42SLO 1971M6
193 KRMARIČ Luka8 01:11:04B3SERVIS Adidas SLO 1994M5
70 JAKŠA Matej9 01:11:17ŠD Tek je lek SLO 1980M5
79 JANŽEKOVIČ Stanko10 01:11:57AD Železniki SLO 1976M6
112 STRNAD Simon11 01:13:23ŠD Nanos SLO 1967M7
186 REZAI Bashir12 01:13:46TK Šmarnogorska naveza SLO 1995M5
198 TURŠIČ Tadeja13 01:14:06GRS Tolmin SLO 1983M5
73 MIYACHI Fujio14 01:14:21RUNNING ZUSHI JPN 1978M5
173 PINTAR Boštjan15 01:14:49SLO 1974M6
184 BREGAR Metod16 01:15:15KGT Papež SLO 1969M6
176 ŠTENDLER Martin17 01:15:55GRS Tolmin SLO 1974M6
51 SZABO Sandor18 01:16:11HUN 1993M5
117 VIVOD Milan19 01:17:02ŠD Team SLO 1966M7
57 KOVAČ Gregor20 01:18:15KD Sevnica SLO 1987M5
156  ŠTOR Aleš21 01:18:21ŠD Nanos Podnanos SLO 1971M6
125 TERAŽ Franci22 01:18:39KGT Papež SLO 1962M7
165 IPAVEC Kristjan23 01:19:43ŠD Nanos Podnanos SLO 1979M5
84 KUHAR Goran24 01:20:22SLO 1974M6
111 KRAŠOVEC Dušan25 01:20:25AK Sevnica SLO 1967M7
97 JANJATOVIČ Mirko26 01:21:09KGT Papež SLO 1971M6
191 MENCINGER Jernej27 01:21:22SLO 1988M5
132 GALIN Bojan28 01:21:35ŠKD Mekinje SLO 1958M7
81 ŠIFRAR Primož29 01:22:14SLO 1975M6
86 MLAKAR Borut30 01:22:59ŠD Šentviška gora SLO 1974M6
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priimek in imešt. časuvrst. drustvo/kraj Držav letnikKat. 
134 JESENKO Andrej31 01:24:00SLO 1957M7
181 ČUFER Stanko32 01:24:00PGT SLO 1957M7
170 KOCJANČIČ Primož33 01:24:20SLO 1978M5
91 ŠORLI  Pavlo34 01:24:20PD Podbrdo SLO 1972M6
110 ŠEBENIK Marjan35 01:25:10ŠD Abraham SLO 1967M7
72 THALER  Matjaž36 01:25:42SLO 1978M5
118 LOTRIČ Stane37 01:25:57Agp pro SLO 1966M7
143 PETROVEC Miro38 01:26:16ŠD Tek je lek SLO 1955M7
114 BAJŽELJ Blaž39 01:27:05SLO 1967M7
133 TAVČAR Brane40 01:27:26ŠD Sorica SLO 1958M7
50 ABRAM Marko41 01:27:44SLO 1993M5
166 SOKOL Ivan42 01:28:09TD Burja Vipava SLO 1968M6
101 KRŽIČ Slavko43 01:28:14PD Cerknica SLO 1969M6
192 KRNC Matjaž44 01:28:28AK Domžale SLO 1977M6
94 JERALA Borut 45 01:28:32Lets Danse SLO 1972M6
44 BOŽIČ Aljaž46 01:28:50KGT Papež SLO 1996M5
49 KNAFELJ Samo47 01:28:52Sportika Žiri SLO 1993M5
187 KLEMENČIČ Igor48 01:29:34Knauf Insulation SLO 1975M6
63 PIRC Luka49 01:29:52Vodgrad SLO 1984M5
178 ŠTALCAR Peter50 01:30:07SLO 1981M5
157 POLANC Sebastjan51 01:30:26DLT Filipides SLO 1970M6
107 VIDEČNIK Anton52 01:30:35TD Vzpon SLO 1968M6
100 DRAŠLER Boris53 01:30:40Šmarnogorska naveza SLO 1970M6
150 KETE Ivo54 01:31:02PGT SLO 1957M7
189 KAVČIČ Marjan55 01:31:12ŠD Dražgoše SLO 1969M6
80 POLJŠAK Aljjoša56 01:31:30Tekači vipavske doline SLO 1976M6
161 MAZI Roman57 01:31:51SLO 1971M6
145 DROLE Boris58 01:31:54PD Iskra Kranj SLO 1953M7
87 MRAZ Borut59 01:32:03ŠD Nanos Podnanos SLO 1973M6
93 JERČIČ Vasja60 01:32:24Pustolovec Rajd SLO 1972M6
139 PREZELJ Slavko61 01:33:00PD Podbrdo SLO 1956M7
59 OBID Jaka62 01:33:16PD Podbrdo SLO 1985M5
103 RUPAR Robert63 01:33:20SLO 1969M6
82 JENKO Jure64 01:33:26Scum SLO 1975M6
129 SAVIČ Miro65 01:33:54ACRONI-TEAM SLO 1960M7
104 FRELIH Janez66 01:34:11PSDP SLO 1969M6
75 CANKAR Janez67 01:35:05PD Cempin SLO 1977M6
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priimek in imešt. časuvrst. drustvo/kraj Držav letnikKat. 
65 BENEDIČIČ Klemen68 01:35:09KŠD Martinj vrh SLO 1983M5
164  LIČEN Viktor69 01:35:15SLO 1978M5
140 PAPIČ Milivoj70 01:35:26ŠD TurboM SLO 1956M7
163 SAKSIDA Marko71 01:35:31SLO 1984M5
188 KOROŠEC Janez72 01:35:45Pustolovec Rado SLO 1968M6
158 PUDGAR Danilo73 01:35:47TD Burja Vipava SLO 1952M7
90 MLAKAR ŽEROVC Boštjan74 01:36:05ŠD Poljane SLO 1972M6
61 ZOUBEK Miha75 01:36:13Group sweat.co SLO 1984M5
171 TAVČAR Marko76 01:36:19SLO 1982M5
131 HOMEC Stane77 01:36:25Šd Poljane SLO 1959M7
160 VODUŠEK Denis78 01:37:02AD Štajerska SLO 1978M5
162 ŽAGAR Marko79 01:37:34SLO 1962M7
98 DOLINAR Gregor80 01:37:41GRS Kranj SLO 1971M6
42 JEMEC Matic81 01:37:44SLO 1999M5
71 REVEN Sebastjan82 01:37:53SLO 1978M5
64 TAVČAR Jure83 01:37:55SLO 1984M5
190 ŠULIGOJ Ivan84 01:37:58SSK Ponikve SLO 1961M7
168 SEDEJ Dejan85 01:38:11SLO 1978M5
183 PUSTOVRH Niko86 01:38:27Knauf Insulation SLO 1967M7
123 ŠTEFE Janez87 01:39:37SLO 1964M7
182 PUGELJ Andrej88 01:40:16SLO 1982M5
169 MACUH Peter89 01:40:16SLO 1961M7
146 DERGANC Anton90 01:40:36ŠD Revoz Novo Mesto SLO 1952M7
172 KOŠIR Jože91 01:40:41SLO 1969M6
167 TANASIĆ Marko92 01:40:54SLO 1968M6
106 JEMEC Blaž93 01:43:26SLO 1969M6
175 HRAST Primož94 01:43:27PD Podbrdo SLO 1999M5
152 FERI Fabio95 01:43:38ITA 1961M7
127 LEKŠE Toni96 01:43:47ŠD Elekto energija SLO 1960M7
96 SAKAČ Damjan97 01:43:59ŠILT SLO 1972M6
147 RUČUGAJ Zdravc98 01:44:56AK Domžale SLO 1952M7
92 GLOGOVŠEK Robert99 01:45:19SLO 1972M6
121 MOČNIK Aleksander100 01:45:33LD Porezen Cerkno SLO 1965M7
122 PIRC Franci101 01:47:38Tekaški forum SLO 1965M7
141 KOGOVŠEK  Stane102 01:48:11Artstone SLO 1956M7
113 MARKOVIČ Veko103 01:48:27Never Give Up SLO 1967M7
62 RUSJAN Simon104 01:51:49BKP SLO 1984M5
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priimek in imešt. časuvrst. drustvo/kraj Držav letnikKat. 
136 FELZER B. Miki105 01:53:03Pd Podbrdo SLO 1957M7
124 SRŠEN  Rajko106 01:54:49Komenda-Mosta SLO 1962M7
115 STANOVNIK Rok107 01:55:43SLO 1967M7
195 ŠORLI Ivan108 01:56:19SLO 1973M6
135 NIKOLOV Djordje109 01:56:32SLO 1957M7
138 KNAVS  Anton110 01:56:33Kljuka SLO 1956M7
197 CHIZZO Aldo111 01:57:22MOCCIA ITA 1955M7
88 LAPANJA Andrej112 01:58:32PD Podbrdo SLO 1973M6
151 FERFOGLIA Massimiliano113 02:00:38ITA 1969M6
148 VRHUNC Jože114 02:07:31PGT SLO 1948M7
196 GIANFRANCO Cok115 02:10:004 ZVEZDE ITA 1960M7
83 ŠTENKLER Tomaž116 02:13:13PD Podbrdo SLO 1974M6
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22. GORSKI TEK NA RATITOVEC Atletsko društvo Železniki

uvrstitev Ekipa število točk

1. KGT Papež 109
2. AK Sevnica 103
3. AD Železniki 98
4. TK Šmarnogorska naveza 93
5. AK Domžale 69
6. ŠD Tabor Žiri 65
7. ŠD Nanos Podnanos 49
8. AK Radovljica 26
9. Tekaško društvo Bovec 25
10. AD Posočje 22
10. AK Postojna 22

 NAJBOLJŠE DRUŠTVO MED OTROCI

Rezultati

Železniki, 4. junij 2017

 22.GORSKI TEK NA RATITOVEC



REZULTATI - ŽENSKE
REKREATIVNI TEK

Železniki, 4. junij 2017

22. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnik
7 JELOVČAN Ana1 00:40:00SLO 1966
15 JENSTERLE Aleksandra2 00:40:16SLO 1975
17  LUŠINA Andreja3 00:40:57ŠD Dražgoše SLO 1969
9 GARTNER Irena4 00:41:01AD Železniki SLO 1960
8 MEGUŠAR Marinka5 00:41:55AD Železniki SLO 1965
13 PERC Veronika6 00:44:03SLO 1997

www.alples-timing.si



REZULTATI - MOŠKI

REKREATIVNI TEK
Železniki, 4. junij 2017

22. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

priimek in imešt. časuvrst. drustvo/kraj Država letnik
10 DROLE Simon1 00:33:23Pd Podbrdo SLO 1965
4 DEMŠAR Marko2 00:33:53AK Železniki SLO 1979
6 ŠTURM Vencelj3 00:35:37AK Železniki SLO 1964

14 DOLINAR Lenart4 00:37:34AD Mass SLO 2004
2 PIRIH Aleksander5 00:37:57SLO 1990
5 KOFLER Igor6 00:38:49SLO 1965
1 KAVČIČ Anže7 00:39:22SLO 1998
3 PIRIH Gregor8 00:41:40SLO 1987

11 ČUFER Aleksander9 00:42:52Pd Podbrdo SLO 1955
12 ČUFER Peter10 00:43:36Pd Podbrdo SLO 1947
16  JELENC Ivo11 00:44:16SLO 1948
180 POLIZELNIK Gregor12 00:45:41SLO 1987
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22. GORSKI TEK NA RATITOVEC Atletsko društvo Železniki

Rezultati TEK TROJK

ŽENSKE EKIPE

uvrstitev TROJKA štartna št. priimek in ime spol čas

1. AD Železniki 7 JELOVČAN Ana Z 0:40:00
8 MEGUŠAR Marinka Z 0:41:55 skupni čas: 2:02:56
9 GARTNER Irena Z 0:41:01

MOŠKE  EKIPE

uvrstitev TROJKA štartna št. priimek in ime spol čas

1. V.I.M.-Gule 4 DEMŠAR Marko M 0:33:53
5 KOFLER Igor M 0:38:49 skupni čas: 1:48:19
6 ŠTURM Vencelj M 0:35:37

2. ŠTAB PODLONK 1 KAVČIČ Anže M 0:39:22
2 PIRIH Aleksander M 0:37:57 skupni čas: 1:58:59
3 PIRIH Gregor M 0:41:40

3. Pd Podbrdo 10 DROLE Simon M 0:33:23
11 ČUFER Aleksander M 0:42:52 skupni čas: 1:59:51
12 ČUFER Peter M 0:43:36

MEŠANE EKIPE

uvrstitev TROJKA štartna št. priimek in ime spol čas

1. ROŽCE 15 JENSTERLE Aleksandra Z 0:40:16
16 JELENC Ivo M 0:44:16 skupni čas: 2:05:29
17 LUŠINA Andreja Z 0:40:57

  22. GORSKI TEK NA RATITOVEC

Železniki, 4. junij 2017



REZULTATI PO KATEGORIJAH

PRVENSTVO SLOVENIJE ZA 
VETERANE IN VETERANKE

Železniki, 4. junij 2017

22. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: Z40

društvo/kraj
Veteranke (1973 - 1977)

Država letnik
74 DROLE Vida1 01:06:55PD Podbrdo SLO 1977
76 LEMUT BAJEC Melita2 01:10:58TD Burja SLO 1977

155 JEJČIČ Darja3 01:13:17TD Bruja Vipava SLO 1974
85 LOTRIČ DOLINAR Aleša4 01:16:59SLO 1974
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: M40

društvo/kraj
Veterani (1973 - 1977)

Država letnik
79 JANŽEKOVIČ Stanko1 01:11:57AD Železniki SLO 1976

173 PINTAR Boštjan2 01:14:49SLO 1974
176 ŠTENDLER Martin3 01:15:55GRS Tolmin SLO 1974
84 KUHAR Goran4 01:20:22SLO 1974
81 ŠIFRAR Primož5 01:22:14SLO 1975
86 MLAKAR Borut6 01:22:59ŠD Šentviška gora SLO 1974

192 KRNC Matjaž7 01:28:28AK Domžale SLO 1977
187 KLEMENČIČ Igor8 01:29:34Knauf Insulation SLO 1975
80 POLJŠAK Aljjoša9 01:31:30Tekači vipavske doline SLO 1976
87 MRAZ Borut10 01:32:03ŠD Nanos Podnanos SLO 1973
82 JENKO Jure11 01:33:26Scum SLO 1975
75 CANKAR Janez12 01:35:05PD Cempin SLO 1977

195 ŠORLI Ivan13 01:56:19SLO 1973
88 LAPANJA Andrej14 01:58:32PD Podbrdo SLO 1973
83 ŠTENKLER Tomaž15 02:13:13PD Podbrdo SLO 1974
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: Z45

društvo/kraj
Veteranke (1968 - 1972)

Država letnik
105 TRONTELJ Marija1 01:04:25TK Šmarnogorska naveza SLO 1969
95 JERALA Marjeta2 01:11:50Lets Danse SLO 1972

102 DROBNIČ  Slavka3 01:12:40ŠD Nanos Podnanos SLO 1969
108 MALOVRH Špela4 01:23:09Never Give Up SLO 1968
99 SAKAČ ROŽMANEC Maja5 01:39:35ŠD Maister SLO 1970
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: M45

društvo/kraj
Veterani (1968 - 1972)

Država letnik
109 CVET Miran1 01:04:26KGT Papež SLO 1968
174 ALIČ Simon2 01:10:42SLO 1971
184 BREGAR Metod3 01:15:15KGT Papež SLO 1969
156  ŠTOR Aleš4 01:18:21ŠD Nanos Podnanos SLO 1971
97 JANJATOVIČ Mirko5 01:21:09KGT Papež SLO 1971
91 ŠORLI  Pavlo6 01:24:20PD Podbrdo SLO 1972

166 SOKOL Ivan7 01:28:09TD Burja Vipava SLO 1968
101 KRŽIČ Slavko8 01:28:14PD Cerknica SLO 1969
94 JERALA Borut 9 01:28:32Lets Danse SLO 1972

157 POLANC Sebastjan10 01:30:26DLT Filipides SLO 1970
107 VIDEČNIK Anton11 01:30:35TD Vzpon SLO 1968
100 DRAŠLER Boris12 01:30:40Šmarnogorska naveza SLO 1970
189 KAVČIČ Marjan13 01:31:12ŠD Dražgoše SLO 1969
161 MAZI Roman14 01:31:51SLO 1971
93 JERČIČ Vasja15 01:32:24Pustolovec Rajd SLO 1972

103 RUPAR Robert16 01:33:20SLO 1969
104 FRELIH Janez17 01:34:11PSDP SLO 1969
188 KOROŠEC Janez18 01:35:45Pustolovec Rado SLO 1968
90 MLAKAR ŽEROVC Boštjan19 01:36:05ŠD Poljane SLO 1972
98 DOLINAR Gregor20 01:37:41GRS Kranj SLO 1971

172 KOŠIR Jože21 01:40:41SLO 1969
167 TANASIĆ Marko22 01:40:54SLO 1968
106 JEMEC Blaž23 01:43:26SLO 1969
96 SAKAČ Damjan24 01:43:59ŠILT SLO 1972
92 GLOGOVŠEK Robert25 01:45:19SLO 1972
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: Z50

društvo/kraj
Veteranke (1963 - 1967)

Država letnik
119 TUŠAR Mihaela1 00:58:10ŠD Nanos Podnanos SLO 1966
116 TROBEC Urša2 01:03:46KGT Papež SLO 1967
137 ŽLOGAR Ivica3 01:15:00SLO 1967
120 WINKLER Valentina4 01:27:29SLO 1965
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: M50

društvo/kraj
Veterani (1963 - 1967)

Država letnik
112 STRNAD Simon1 01:13:23ŠD Nanos SLO 1967
117 VIVOD Milan2 01:17:02ŠD Team SLO 1966
111 KRAŠOVEC Dušan3 01:20:25AK Sevnica SLO 1967
110 ŠEBENIK Marjan4 01:25:10ŠD Abraham SLO 1967
118 LOTRIČ Stane5 01:25:57Agp pro SLO 1966
114 BAJŽELJ Blaž6 01:27:05SLO 1967
183 PUSTOVRH Niko7 01:38:27Knauf Insulation SLO 1967
123 ŠTEFE Janez8 01:39:37SLO 1964
121 MOČNIK Aleksander9 01:45:33LD Porezen Cerkno SLO 1965
122 PIRC Franci10 01:47:38Tekaški forum SLO 1965
113 MARKOVIČ Veko11 01:48:27Never Give Up SLO 1967
115 STANOVNIK Rok12 01:55:43SLO 1967
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: Z55

društvo/kraj
Veteranke (1958 - 1962)

Država letnik
126 ŠORLI  Marta1 01:06:22PGT SLO 1962
130 BAJC Tea2 01:13:42Triatlon klub Ajdovščina SLO 1959
128 PACHOLE Majda3 01:26:44SLO 1960
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: M55

društvo/kraj
Veterani (1958 - 1962)

Država letnik
125 TERAŽ Franci1 01:18:39KGT Papež SLO 1962
132 GALIN Bojan2 01:21:35ŠKD Mekinje SLO 1958
133 TAVČAR Brane3 01:27:26ŠD Sorica SLO 1958
129 SAVIČ Miro4 01:33:54ACRONI-TEAM SLO 1960
131 HOMEC Stane5 01:36:25Šd Poljane SLO 1959
162 ŽAGAR Marko6 01:37:34SLO 1962
190 ŠULIGOJ Ivan7 01:37:58SSK Ponikve SLO 1961
169 MACUH Peter8 01:40:16SLO 1961
127 LEKŠE Toni9 01:43:47ŠD Elekto energija SLO 1960
124 SRŠEN  Rajko10 01:54:49Komenda-Mosta SLO 1962
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: Z60

društvo/kraj
Veteranke (1953 - 1957)

Država letnik
144 ČUFER Milojka1 01:15:28Podbrdo SLO 1954
154  MOSER Marija2 01:19:45SLO 1956
142 VRHUNC Marjetka3 01:20:47PGT SLO 1956
149 GRUNTAR Irena4 01:36:10Vitezi dobrega teka SLO 1956
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: M60

društvo/kraj
Veterani (1953 - 1957)

Država letnik
134 JESENKO Andrej1 01:24:00SLO 1957
181 ČUFER Stanko2 01:24:00PGT SLO 1957
143 PETROVEC Miro3 01:26:16ŠD Tek je lek SLO 1955
150 KETE Ivo4 01:31:02PGT SLO 1957
145 DROLE Boris5 01:31:54PD Iskra Kranj SLO 1953
139 PREZELJ Slavko6 01:33:00PD Podbrdo SLO 1956
140 PAPIČ Milivoj7 01:35:26ŠD TurboM SLO 1956
141 KOGOVŠEK  Stane8 01:48:11Artstone SLO 1956
136 FELZER B. Miki9 01:53:03Pd Podbrdo SLO 1957
135 NIKOLOV Djordje10 01:56:32SLO 1957
138 KNAVS  Anton11 01:56:33Kljuka SLO 1956
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: M65

društvo/kraj
Veterani (1948 - 1952)

Država letnik
158 PUDGAR Danilo1 01:35:47TD Burja Vipava SLO 1952
146 DERGANC Anton2 01:40:36ŠD Revoz Novo Mesto SLO 1952
147 RUČUGAJ Zdravc3 01:44:56AK Domžale SLO 1952
148 VRHUNC Jože4 02:07:31PGT SLO 1948
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